OBJETO:  Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de material de limpeza em atendimento às 

demandas das Secretarias Municipais do município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 006/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 119.344,30 (cento e dezenove mil trezentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos). 

DATA DO CONTRATO: 20 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 

Caatiba – Bahia, 20 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

[...]

OBJETO:  Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de material de limpeza em atendimento às 

demandas das Secretarias Municipais do município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 007/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 68.996,39 (sessenta e oito mil novecentos e noventa e seis reais e trinta e nove centavos). 

DATA DO CONTRATO: 20 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 

Caatiba – Bahia, 20 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal